
Pořadí St.č. Příjmení Jméno Oddíl Kategorie ČHS Sponzor Výsledný čas
Ztráta na 

prvního

1 9 Groh Radek AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Muži Ano 2:09:21 0:00:00

2 21 Štantejský Michal SAC Špindlerův Mlýn Muži Ano 2:10:51 0:01:30

3 10 Hepnar Jan Skialpin klub HS Orlické hory Muži Ano 2:18:17 0:08:56

4 17 Pochobradský Jan Skialpin klub HS Orlické hory Muži Ano 2:22:49 0:13:28

5 6 Duch Miroslav AKLVK LA SPORTIVA Muži Ano 2:24:43 0:15:22

6 19 Rousek Miloslav AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Muži Ano 2:24:44 0:15:23

7 32 Novák Petr Skialpin klub HS Orlické hory Veteráni Ano 2:26:14 0:16:53

8 23 Veselý Michal Dynafit/stenahk Muži Ano 2:34:17 0:24:56

9 16 Nekvinda Alexandr AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Muži Ano 2:40:44 0:31:23

10 26 Fajt Jan Skialpin klub HS Orlické hory Veteráni Ano 2:43:52 0:34:31

11 4 Davídek Radek AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Muži Ano 2:43:54 0:34:33

12 25 Dvořáček Libor DB Labroxer Veteráni Ano 2:47:58 0:38:37

13 35 Veselý Pavel pojisteni.webgarden.name Veteráni Ano 2:50:22 0:41:01

14 36 Zavřel Libor Ski-alp veteran team Veteráni Ano 2:51:42 0:42:21

15 39 Galandák Michal AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Muži Ano 2:54:43 0:45:22

16 20 Šplíchal Ladislav HO Tanvald Muži Ano 2:56:01 0:46:40

17 33 Petrák Jaroslav HS Jizerské hory Veteráni Ano 2:59:54 0:50:33

18 1 Černý Jan Eleven team Příchovice Muži Ano 2:59:58 0:50:37

19 15 Mastník Leoš Muži Ano 3:00:42 0:51:21

20 7 Fišnar Roman HS Jeseníky Muži Ne 3:06:42 0:57:21

21 2 Černý Miroslav Skialpin klub HS Orlické hory Muži Ano 3:12:10 1:02:49

22 3 Čupela Pavel HO Štika Muži Ano 3:18:29 1:09:08
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Pořadí St.č. Příjmení Jméno Oddíl Kategorie ČHS Sponzor Výsledný čas
Ztráta na 

prvního
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23 13 Macek Jan HS Jeseníky Muži Ano 3:19:03 1:09:42

24 38 Podzimek Michal HS Bouřňák Muži Ne 3:19:43 1:10:22

25 34 Tauchman Jiří HK Jizera Veteráni Ano 3:27:38 1:18:17

26 11 Jindřišek Jan SAC Špindlerův Mlýn Muži Ano 3:31:26 1:22:05

27 5 Drobník Miroslav Tigi-shu Muži Ne 3:51:33 1:42:12

28 27 Fišer Pavel BKS Benešo u Semil Veteráni Ano 3:52:20 1:42:59

29 37 Budský Šimon Tigi-Shu Veteráni Ano 4:15:52 2:06:31

30 29 Janovský Jiří Skialpin klub HS Orlické hory Veteráni Ano 4:34:06 2:24:45

DNF 8 Gerych David VSK FTVS UK Praha Muži Ano DNF DNF

DSQ 22 Valeš Jan Tigi-Shu Muži Ano DSQ DSQ



Pořadí St.č. Příjmení Jméno Oddíl Kategorie ČHS Sponzor Výsledný čas
Ztráta na 

prvního

1 114 Kříž Zdeněk The North Face test team Open Muži Ne 1:13:58 0:00:00

2 125 Samohýl Lukáš Horolezecký kroužek PKZ Open Muži Ano 1:15:22 0:01:24

3 109 Hanyš Petr AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Open Muži Ne 1:15:56 0:01:58

4 118 Myšák Petr HK Choceň Open Muži Ano 1:17:57 0:03:59

5 129 Steklý Aleš ICEclimb KRKONOŠE Open Muži Ne 1:19:10 0:05:12

6 141 Novák David Skialpin klub HS Orlické hory Kadeti Ano 1:20:22 0:06:24

7 124 Řezníček Tomáš Horolezecký kroužek PKZ Open Muži Ano 1:26:10 0:12:12

8 123 Roubal Lukáš Open Muži Ano 1:28:02 0:14:04

9 106 David Lukáš Open Muži Ne 1:28:51 0:14:53

10 128 Steinz Radek Open Muži Ne 1:30:29 0:16:31

11 139 Luštincová Lucie AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Juniorky Ano 1:31:14 0:17:16

12 138 Smětáková Martina Skialpin klub HS Orlické hory Open Ženy Ano 1:32:53 0:18:55

13 137 Hepnarová Lenka Skialpin klub HS Orlické hory Open Ženy Ano 1:35:44 0:21:46

14 119 Novák Pavel Open Muži Ne 1:37:30 0:23:32

15 144 Machold Petr HS Bouřňák Open Muži Ano 1:38:25 0:24:27

16 134 Vodseďálek Aleš Bikeři Kokrháč Open Muži Ne 1:39:04 0:25:06

17 140 Fejfar Jakub AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Kadeti Ano 1:40:03 0:26:05

18 104 Břeský Pavel LKP-HS Rokytnice Open Muži Ano 1:40:37 0:26:39

19 127 Srb Tomáš LKP Open Muži Ne 1:42:59 0:29:01

20 112 Kaizler Jiří Lezecký kroužek Prachov Open Muži Ano 1:44:49 0:30:51

21 122 Procházka Martin LKP Open Muži Ano 1:44:54 0:30:56

22 101 Adamský Milan JHK Open Muži Ne 1:49:50 0:35:52

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   |   KATEGORIE: TRASA B   |   Rokytnice nad Jizerou   |   9. 3. 2013



Pořadí St.č. Příjmení Jméno Oddíl Kategorie ČHS Sponzor Výsledný čas
Ztráta na 

prvního
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23 131 Šebík Daniel LKP Open Muži Ano 1:49:51 0:35:53

24 111 Holubec Jenda Open Muži Ano 1:51:33 0:37:35

25 130 Střihavka Vladimír www.worksafety.cz Open Muži Ano 1:53:07 0:39:09

26 142 Hanyšová Lenka AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Kadetky Ano 1:56:28 0:42:30

27 146 Jiráska Jan Skialpin klub HS Orlické hory Open Muži Ano 2:00:26 0:46:28

28 117 Mlázovský Jan Lezecký Kroužek Prachov Open Muži Ano 2:08:52 0:54:54

29 145 Hradilová Naďa HS Bouřňák Open Ženy Ne 2:09:54 0:55:56

30 108 Dvořák Vojtěch LKP Open Muži Ano 2:18:35 1:04:37

31 107 Dvořák Tomáš LKP Open Muži Ano 2:28:24 1:14:26

32 103 Borovička Luboš Open Muži Ne 2:34:39 1:20:41

DNF 143 Vagner Vladimir Bikeři Kokrháč Open Muži Ne DNF DNF



Pořadí St.č. Příjmení Jméno Oddíl Kategorie ČHS Sponzor Výsledný čas
Ztráta na 

prvního

1 99 Sádlo Dominik AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Junioři Ano 2:01:50 0:00:00

2 96 Bernát Matěj SP-SPORT team Junioři Ano 2:22:51 0:21:01

3 95 Adámek Petr AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Junioři Ano 2:25:02 0:23:12

4 97 Hais Jan Ho Pec pod Sněžkou Junioři Ano 2:32:16 0:30:26

5 67 Mannová Michaela AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ženy Ano 2:37:50 0:36:00

6 94 Volfová Petra AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ženy Ano 2:50:42 0:48:52

7 86 Nekvindová Jana AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ženy Ano 3:04:07 1:02:17

DNF 98 Pavlík Tadeáš HS Boží Dar Junioři Ano DNF DNF

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   |   KATEGORIE: TRASA C   |   Rokytnice nad Jizerou   |   9. 3. 2013



Pořadí St.č. Příjmení Jméno Oddíl Kategorie ČHS Sponzor Výsledný čas
Ztráta na 

prvního

1 9 Groh Radek AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Muži Ano 2:09:21 0:00:00

2 21 Štantejský Michal SAC Špindlerův Mlýn Muži Ano 2:10:51 0:01:30

3 10 Hepnar Jan Skialpin klub HS Orlické hory Muži Ano 2:18:17 0:08:56

4 17 Pochobradský Jan Skialpin klub HS Orlické hory Muži Ano 2:22:49 0:13:28

5 6 Duch Miroslav AKLVK LA SPORTIVA Muži Ano 2:24:43 0:15:22

6 19 Rousek Miloslav AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Muži Ano 2:24:44 0:15:23

7 23 Veselý Michal Dynafit/stenahk Muži Ano 2:34:17 0:24:56

8 16 Nekvinda Alexandr AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Muži Ano 2:40:44 0:31:23

9 4 Davídek Radek AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Muži Ano 2:43:54 0:34:33

10 39 Galandák Michal AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Muži Ano 2:54:43 0:45:22

11 20 Šplíchal Ladislav HO Tanvald Muži Ano 2:56:01 0:46:40

12 1 Černý Jan Eleven team Příchovice Muži Ano 2:59:58 0:50:37

13 15 Mastník Leoš Muži Ano 3:00:42 0:51:21

14 7 Fišnar Roman HS Jeseníky Muži Ne 3:06:42 0:57:21

15 2 Černý Miroslav Skialpin klub HS Orlické hory Muži Ano 3:12:10 1:02:49

16 3 Čupela Pavel HO Štika Muži Ano 3:18:29 1:09:08

17 13 Macek Jan HS Jeseníky Muži Ano 3:19:03 1:09:42

18 38 Podzimek Michal HS Bouřňák Muži Ne 3:19:43 1:10:22

19 11 Jindřišek Jan SAC Špindlerův Mlýn Muži Ano 3:31:26 1:22:05

20 5 Drobník Miroslav Tigi-shu Muži Ne 3:51:33 1:42:12

DNF 8 Gerych David VSK FTVS UK Praha Muži Ano DNF DNF

DSQ 22 Valeš Jan Tigi-Shu Muži Ano DSQ DSQ

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   |   KATEGORIE: MUŽI   |   Rokytnice nad Jizerou   |   9. 3. 2013



Pořadí St.č. Příjmení Jméno Oddíl Kategorie ČHS Sponzor Výsledný čas
Ztráta na 

prvního

1 32 Novák Petr Skialpin klub HS Orlické hory Veteráni Ano 2:26:14 0:00:00

2 26 Fajt Jan Skialpin klub HS Orlické hory Veteráni Ano 2:43:52 0:17:38

3 25 Dvořáček Libor DB Labroxer Veteráni Ano 2:47:58 0:21:44

4 35 Veselý Pavel pojisteni.webgarden.name Veteráni Ano 2:50:22 0:24:08

5 36 Zavřel Libor Ski-alp veteran team Veteráni Ano 2:51:42 0:25:28

6 33 Petrák Jaroslav HS Jizerské hory Veteráni Ano 2:59:54 0:33:40

7 34 Tauchman Jiří HK Jizera Veteráni Ano 3:27:38 1:01:24

8 27 Fišer Pavel BKS Benešo u Semil Veteráni Ano 3:52:20 1:26:06

9 37 Budský Šimon Tigi-Shu Veteráni Ano 4:15:52 1:49:38

10 29 Janovský Jiří Skialpin klub HS Orlické hory Veteráni Ano 4:34:06 2:07:52

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   |   KATEGORIE: VETERÁNI   |   Rokytnice nad Jizerou   |   9. 3. 2013



Pořadí St.č. Příjmení Jméno Oddíl Kategorie ČHS Sponzor Výsledný čas
Ztráta na 

prvního

1 67 Mannová Michaela AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ženy Ano 2:37:50 0:00:00

2 94 Volfová Petra AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ženy Ano 2:50:42 0:12:52

3 86 Nekvindová Jana AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ženy Ano 3:04:07 0:26:17

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   |   KATEGORIE: ŽENY   |   Rokytnice nad Jizerou   |   9. 3. 2013



Pořadí St.č. Příjmení Jméno Oddíl Kategorie ČHS Sponzor Výsledný čas
Ztráta na 

prvního

1 99 Sádlo Dominik AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Junioři Ano 2:01:50 0:00:00

2 96 Bernát Matěj SP-SPORT team Junioři Ano 2:22:51 0:21:01

3 95 Adámek Petr AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Junioři Ano 2:25:02 0:23:12

4 97 Hais Jan Ho Pec pod Sněžkou Junioři Ano 2:32:16 0:30:26

DNF 98 Pavlík Tadeáš HS Boží Dar Junioři Ano DNF DNF

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   |   KATEGORIE: JUNIOŘI   |   Rokytnice nad Jizerou   |   9. 3. 2013



Pořadí St.č. Příjmení Jméno Oddíl Kategorie ČHS Sponzor Výsledný čas
Ztráta na 

prvního

1 139 Luštincová Lucie AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Juniorky Ano 1:31:14 0:00:00

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   |   KATEGORIE: JUNIORKY   |   Rokytnice nad Jizerou   |   9. 3. 2013



Pořadí St.č. Příjmení Jméno Oddíl Kategorie ČHS Sponzor Výsledný čas
Ztráta na 

prvního

1 114 Kříž Zdeněk The North Face test team Open Muži Ne 1:13:58 0:00:00

2 125 Samohýl Lukáš Horolezecký kroužek PKZ Open Muži Ano 1:15:22 0:01:24

3 109 Hanyš Petr AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Open Muži Ne 1:15:56 0:01:58

4 118 Myšák Petr HK Choceň Open Muži Ano 1:17:57 0:03:59

5 129 Steklý Aleš ICEclimb KRKONOŠE Open Muži Ne 1:19:10 0:05:12

6 124 Řezníček Tomáš Horolezecký kroužek PKZ Open Muži Ano 1:26:10 0:12:12

7 123 Roubal Lukáš Open Muži Ano 1:28:02 0:14:04

8 106 David Lukáš Open Muži Ne 1:28:51 0:14:53

9 128 Steinz Radek Open Muži Ne 1:30:29 0:16:31

10 119 Novák Pavel Open Muži Ne 1:37:30 0:23:32

11 144 Machold Petr HS Bouřňák Open Muži Ano 1:38:25 0:24:27

12 134 Vodseďálek Aleš Bikeři Kokrháč Open Muži Ne 1:39:04 0:25:06

13 104 Břeský Pavel LKP-HS Rokytnice Open Muži Ano 1:40:37 0:26:39

14 127 Srb Tomáš LKP Open Muži Ne 1:42:59 0:29:01

15 112 Kaizler Jiří Lezecký kroužek Prachov Open Muži Ano 1:44:49 0:30:51

16 122 Procházka Martin LKP Open Muži Ano 1:44:54 0:30:56

17 101 Adamský Milan JHK Open Muži Ne 1:49:50 0:35:52

18 131 Šebík Daniel LKP Open Muži Ano 1:49:51 0:35:53

19 111 Holubec Jenda Open Muži Ano 1:51:33 0:37:35

20 130 Střihavka Vladimír www.worksafety.cz Open Muži Ano 1:53:07 0:39:09

21 146 Jiráska Jan Skialpin klub HS Orlické hory Open Muži Ano 2:00:26 0:46:28

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   |   KATEGORIE: OPEN MUŽI   |   Rokytnice nad Jizerou   |   9. 3. 2013



Pořadí St.č. Příjmení Jméno Oddíl Kategorie ČHS Sponzor Výsledný čas
Ztráta na 

prvního
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22 117 Mlázovský Jan Lezecký Kroužek Prachov Open Muži Ano 2:08:52 0:54:54

23 108 Dvořák Vojtěch LKP Open Muži Ano 2:18:35 1:04:37

24 107 Dvořák Tomáš LKP Open Muži Ano 2:28:24 1:14:26

25 103 Borovička Luboš Open Muži Ne 2:34:39 1:20:41

DNF 143 Vagner Vladimir Bikeři Kokrháč Open Muži Ne DNF DNF



Pořadí St.č. Příjmení Jméno Oddíl Kategorie ČHS Sponzor Výsledný čas
Ztráta na 

prvního

1 138 Smětáková Martina Skialpin klub HS Orlické hory Open Ženy Ano 1:32:53 0:00:00

2 137 Hepnarová Lenka Skialpin klub HS Orlické hory Open Ženy Ano 1:35:44 0:02:51

3 145 Hradilová Naďa HS Bouřňák Open Ženy Ne 2:09:54 0:37:01

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   |   KATEGORIE: OPEN ŽENY   |   Rokytnice nad Jizerou   |   9. 3. 2013



Pořadí St.č. Příjmení Jméno Oddíl Kategorie ČHS Sponzor Výsledný čas
Ztráta na 

prvního

1 141 Novák David Skialpin klub HS Orlické hory Kadeti Ano 1:20:22 0:00:00

2 140 Fejfar Jakub AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Kadeti Ano 1:40:03 0:19:41

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   |   KATEGORIE: KADETI   |   Rokytnice nad Jizerou   |   9. 3. 2013



Pořadí St.č. Příjmení Jméno Oddíl Kategorie ČHS Sponzor Výsledný čas
Ztráta na 

prvního

1 142 Hanyšová Lenka AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Kadetky Ano 1:56:28 0:00:00

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   |   KATEGORIE: KADETKY   |   Rokytnice nad Jizerou   |   9. 3. 2013




